
單位：新臺幣元

新北市政府客家事務局
主管合計

新北市政府客家事務局

1 辦理性別意識研習課程

2 客家文化學術研討會

1 客家產業輔導與推廣

2 園區藝文教育研習計畫

1 辦理本局性別平等專案小組會議

2 辦理客家諮詢委員會等會議

3 增購哺乳室相關設備 50,000

2 促進各種職場性別平等工
作機會的預算

300,000

150,000

3 其他對促進性別平等有正
面影響的一般預算

18,000

230,000

923,600

923,600

1-B 針對特定性別議題所編列
的預算

125,600

50,000

一、單位預算部分

新北市政府客家事務局

機關或基金名稱 類  型 計畫項目 107年度預算數


